27.06.2018, 3
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
фармацевтическое образование, в г. Санкт-Петербург

Председательствовал: Т. В. Зайченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Баснина
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

В. Ю. Абезгильдина
(И.О. Фамилия)

М. М. Бурмистов
(И.О. Фамилия)

Г. В. Веретешкина
(И.О. Фамилия)

М. В. Вознесенская
(И.О. Фамилия)

С. В. Гетманская
(И.О. Фамилия)

И. Н. Гусева
(И.О. Фамилия)

А. С. Дзюба
(И.О. Фамилия)

О. А. Евсеева
(И.О. Фамилия)

И. В. Ефремова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Забалуева
(И.О. Фамилия)

М. И. Зверева
(И.О. Фамилия)

С. В. Керина
(И.О. Фамилия)

А. А. Козак
(И.О. Фамилия)

И. С. Кознева
(И.О. Фамилия)

А. А. Короткин
(И.О. Фамилия)

Е. В. Косаренко
(И.О. Фамилия)

Н. С. Кравченко
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Крылова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Куцыба
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ласточкина
(И.О. Фамилия)

А. А. Левашова
(И.О. Фамилия)

О. О. Луцкая
(И.О. Фамилия)

Т. Д. Макарихина

(И.О. Фамилия)

Г. Э. Масоян
(И.О. Фамилия)

Р. О. Мацко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Меркулова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Мирошникова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Молодинская
(И.О. Фамилия)

С. Е. Панкова
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Плужникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Редкозубов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ремизова
(И.О. Фамилия)

О. В. Руденко
(И.О. Фамилия)

О. М. Рябощук
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Салмина
(И.О. Фамилия)

А. С. Саушкина
(И.О. Фамилия)

И. С. Светлаков
(И.О. Фамилия)

Л. С. Сивцова
(И.О. Фамилия)

Е. П. Сидорова
(И.О. Фамилия)

И. В. Ситников
(И.О. Фамилия)

Т. Т. Слажнева
(И.О. Фамилия)

А. Г. Спиридонова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Страдинь
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

Т. М. Чиж
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Шевченко
(И.О. Фамилия)

А. А. Шкурко
(И.О. Фамилия)

М. Л. Ячменева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.05.2018 №296

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения 3-х этапов аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия и решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулазизова Зульфия Даировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация

Абдымамат кызы Назира Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Аверьянова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Азарова Александра Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Азиева Мадинахон Илхомжоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Акимов Евгений Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Акобян Шушан Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Алеева Ольга Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Алексеева Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Алибутаева Эльвира Гаджикутаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Алиева Наида Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Андросова Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Апасова Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Атаева Анна Дмитриева Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ахильгова Лалита Алихановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Байдаченко Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Бакулина Эльвира Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Барановская Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Бачманова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Беспалова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Бирк Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Бисилова Амина Салыховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Бобожанова Кувончой Гуломбой Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Бозарова Гулшода Абдурахимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Борова Ольга Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ботвина Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Буланова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Бутнарь Алёна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Бушарова Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ванда Оксана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Василевская Яна Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Васильков Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Васюкова Светлана Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Везикко Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Вершинина Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Виноградов Илья Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Виноградова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Войтенко Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Высоцкая Любовь Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Гаджимурадова Самрида Халидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Гаева Наталия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Гаймалетдинов Альберт Ильдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Гафурова Шахноза Наимджоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Глебова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Голубева Светлана Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Голубь Валерия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Горбачева Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Гордон Ирина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Гринюк Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Даниленко Елена Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Демина Яна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Демьянкова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Дмитриева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Докторович Александра Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Дранько Татьяна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Дрозд Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Егорова Людмила Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Елисеева Анна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ефимова Ирэн Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ефимова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ефремова Алевтина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Жиганова Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Житкова Марина Суликоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Жувак Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Жукова Анна Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Законщикова Ульяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Захарова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Захарова Лада Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Землякова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Золотинская Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Иванова Ирина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Исакова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Киреева Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Климентьева Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Клус Анджела Витауто Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ковалёва Галина Семёновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ковалева Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Кокрицкая Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Колеснёв Матвей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Колесникова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Колесникова Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Кондратьева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Кондраченко Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Коновалова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Короткевич Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Криворучко Роман Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Кузьмина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Куракина Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Лаврентьев Сергей Кириллович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Лаврентьева Алиса Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Лапонова Светлана Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ларионова Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Лещишина Анастасия Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Лобачев Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Лубова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Мазакина Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Малашко Максим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Маловичко Лилия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Меджидова Сурана Маиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Меркулова Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Миненко Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Минервина Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Митюкова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Михайлова Светлана Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Модестова Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Морозова Ангелина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Мунгалова Анастасия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Муравьева Галина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Муртазалиева Аминат Хамзатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Мухина Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Назаренко Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Николаева Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Никонова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Овчаренко Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ожерельева Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Осипова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Осокина Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Павлов Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Павлычева Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Петрова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Пилипенко Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Полякова Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Попова Светлана Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Попюк Мария Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Посохова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Потапова Ирина Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Приходько Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Прокопова Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Пусова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ренде Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Романова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Салаватов Марлен Бахтиёрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Саурина Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Сафонова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Серёгин Константин Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Сидорова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Силина Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Ситникова Наталья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Смирнов Сергей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Смирнова Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Смирнова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Соколова Диана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Стародумова Аделина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Степанова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Степанченко Ульяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Такташев Алан Рустамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Тарасова Ланна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Токарева Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Травина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Третьякова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Тузкова Юлия Владиленовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация

Филина Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация